様式４

                                                             令和　　年　　月　　日

　一般財団法人 島根県建築住宅センター　理事長　様

申込者　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連名の場合）

        住　　所　〒　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒

        氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

しまね長寿・子育て安心住宅リフォーム助成事業　工事着工届

  　標記事業に係る改修工事に着手しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

選定結果通知番号　　　令和　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

契約日　　　令和　　年　　　月　　　日

着工日　　  令和　　年　　　月　　　日

完成予定日　　　令和　　年　　　月　　　日